
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 
- uchwałą Nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Zmienia się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 15 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0A87DF-F864-4C3B-BB25-0ED228E60803. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Łobżenicy 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0A87DF-F864-4C3B-BB25-0ED228E60803. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 105 273,07 4 113,53 25 109 386,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 130 694,07 4 113,53 134 807,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 113,53 4 113,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 285 880,00 16 712,00 1 302 592,00

85395 Pozostała działalność 1 007 560,00 16 712,00 1 024 272,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 560,00 16 712,00 71 272,00

52 843 509,95 20 825,53 52 864 335,48Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.71.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0A87DF-F864-4C3B-BB25-0ED228E60803. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 986 836,12 4 113,53 5 990 949,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 480 159,45 4 113,53 4 484 272,98

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 4 113,53 204 113,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 431 300,00 16 712,00 1 448 012,00

85395 Pozostała działalność 1 017 980,00 16 712,00 1 034 692,00

3110 Świadczenia społeczne 54 400,00 16 680,00 71 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 32,00 2 432,00

55 536 773,21 20 825,53 55 557 598,74Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.71.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0A87DF-F864-4C3B-BB25-0ED228E60803. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 350,00   0,00   94 350,00   94 350,00   4 113,53   98 463,53   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   0,00   0,00   0,00   4 113,53   4 113,53   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   4 113,53   4 113,53   

758 Różne rozliczenia 0,00   4 113,53   4 113,53   

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00   4 113,53   4 113,53   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00   4 113,53   4 113,53   

9 547 478,02   4 113,53   9 551 591,55   9 547 478,02   4 113,53   9 551 591,55   

Zmiana planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 roku

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.71.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0A87DF-F864-4C3B-BB25-0ED228E60803. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 951,78 0,00 1 951,78 1 951,78 0,00 1 951,78

75095 Pozostała działalność 1 951,78 0,00 1 951,78 1 951,78 0,00 1 951,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 951,78 0,00 1 951,78

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597,28 0,00 597,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 354,50 0,00 1 354,50

801 Oświata i wychowanie 11 328,00 0,00 11 328,00 11 328,00 0,00 11 328,00

80101 Szkoły podstawowe 11 328,00 0,00 11 328,00 1 792,00 0,00 1 792,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

11 328,00 0,00 11 328,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 792,00 0,00 1 792,00

80195 Pozostała działalność 9 536,00 0,00 9 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 363,99 0,00 1 363,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
195,43 0,00 195,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 976,58 0,00 7 976,58

852 Pomoc społeczna 27 020,00   0,00   27 020,00   27 020,00   0,00   27 020,00   

85295 Pozostała działalność 27 020,00   0,00   27 020,00   27 020,00   0,00   27 020,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 020,00 0,00 27 020,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 23 000,00   0,00   23 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00   0,00   525,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
75,00   0,00   75,00   

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.71.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0A87DF-F864-4C3B-BB25-0ED228E60803. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   0,00   3 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00   0,00   420,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 560,00 16 712,00 71 272,00 54 560,00 16 712,00 71 272,00

85395 Pozostała działalność 54 560,00 16 712,00 71 272,00 54 560,00 16 712,00 71 272,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 560,00 16 712,00 71 272,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 54 400,00 16 680,00 71 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32,00 32,00

855 Rodzina 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

85595 Pozostała działalność 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 850,00   0,00   4 850,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00   0,00   150,00   

99 859,78   16 712,00   116 571,78   99 859,78   16 712,00   116 571,78   Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0A87DF-F864-4C3B-BB25-0ED228E60803. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.71.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 4 113,53 zł w związku z otrzymaną dotacją 

celową (cz. 83, poz. 47) stanowiącą zwrot kosztów poniesionych w 2021 r. na realizację zadań 
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych.. Niniejszą zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.192.2022.6 z dnia 7 czerwca 2022 r. (decyzja Ministra Finansów 
z dnia 20 maja 2022 r. nr MF/FS3.4143.3.123.2022.MF.1610). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 16 712,00 zł z tytułu środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy (dział 853, 
rozdział 85395, paragraf 0970). 

II. Zmiana planu wydatków: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 113,53 zł, z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych. Zwiększa się środki na wydatki w związku z otrzymaną informacją Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.192.2022.6 z dnia 7 czerwca 2022 r. 

2. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 712,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych 
oraz zakup usług pozostałych, z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania oraz wyżywienia 
uchodźców z Ukrainy. Środki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na 
działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0A87DF-F864-4C3B-BB25-0ED228E60803. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



